通  知

各村社区：

根据霍城县计生领导小组字[2022]01号文件精神，清水河镇将开展全员人口统筹数据清理清查入户工作，根据文件精神乡镇对村级抽样不低于总人口的60%，对2010年以后出生人口乡镇抽样不低于90%，入户重点核查基础信息，出生信息，家庭关系，避孕信息，光荣证信息及奖励扶助信息等，各村（居）要高度重视，给村（居）书记或第一书记汇报，各村社区提前把入户采集表准备好，由网格员领着入户。入户采取西片区、东片区分开，每日抽调协管员参加入户，协管员来不了的妇女主任参加入户。

5月6日二道河村三组         5月7日二道河村一组
5月8日城西社区             5月10日城西二村

5月11日二宫村              5月12日牧场村

5月13日泉水村              5月16日清水河村

5月17日农科站村            5月18日农科站村

5月19日西卡子村            5月20日城东社区

5月23日阳光社区
特此通知

         清水河镇计生办

2022年4月29日